
















Kainoraštis nuo 2016 m. balandžio mėn. 1 d.

Medienos plaušo plokštės	Profilio tipas	Storis (mm)	Matmenys (mm)	Paletėje vnt/m <sup>2</sup>	Didmeninė kaina/m <sup>2</sup> be PVM	Mažmeninė kaina /m <sup>2</sup> be PVM
<b>ISOLAIR - priešvėjinės plokštės</b> , apsauginis pastato apvalkalas. Difuzinis barjeras, garso ir šilumos izoliacija, 200 kg/m <sup>3</sup> 0.044 W/(mK) *(DRY) 240 kg/m <sup>3</sup> 0.047 W/(mK) *(WET)	WET	20	2500x770	56/107,8	4.30 €	4.80 €
	DRY	35	2500x770	30/57,8	6.20 €	7.30 €
	  	52	2500x770	20/38,5	8.80 €	10.00 €
		60	2500x770	17/32,7	10.40 €	11.60 €
<b>PAVATHERM COMBI - universali plokštė</b> pastato apšiltinimui. Galima tinko, klinkerio apdaila. 145 kg/m <sup>3</sup> 0.041 W/(mK)	DRY	40	1800x580	56/58,5	6.00 €	7.20 €
	  	60	1800x580	36/37,6	8.30 €	9.60 €
		80	1800x580	28/29,2	10.70 €	12.40 €
		100	1800x580	22/23	12.40 €	14.30 €
		120	1800x580	18/18,8	15.30 €	17.60 €
<b>DIFUTHERM - angokraščiams</b> 190 kg/m <sup>3</sup> 0.043 W/(mK)	WET	20	1200x600	96/69,1	4.50 €	5.30 €
	40	1200x600	48/34,6	7.90 €	9.00 €	
<b>PAVAWALL BLOC - blokeliai</b> fasadų šiltinimui, renovacijai. Galima klinkerio, tinko apdaila 130 kg/m <sup>3</sup> 0.040 W/(mK)	DRY	80	800x600	56/26,90	13.80 €	17.90 €
	 	100	800x600	44/21,10	15.80 €	20.00 €
		120	800x600	36/17,30	17.90 €	22.30 €
		140	800x600	32/15,40	19.30 €	23.60 €
	WET	160	600x400	42/10,08	18.50 €	21.00 €
	 	180	600x400	36/8,64	20.80 €	23.90 €
		200	600x400	30/7,20	24.00 €	27.00 €
<b>PAVAROOM - vidaus apdaila</b> su papildoma garso ir šilumos izoliacija 230 kg/m <sup>3</sup> 0.044 W/(mK)	DRY	30	1250x540	136/91,80	11.70 €	12.70 €
	  	30	2500x540	68/91,80	11.70 €	12.70 €
		60	1250x540	72/48,60	16.50 €	17.90 €
		60	2500x540	36/48,60	16.50 €	17.90 €

Medienos vataa	Matmenys (mm)	Storis (mm)	Vnt./pakete	Pak./paletėje	Vienetai paletėje	Paletėje m <sup>2</sup>	Didmeninė kaina/m <sup>2</sup> be PVM	Mažmeninė kaina /m <sup>2</sup> be PVM	
<b>PAVAFLEX Light - vata</b> konstrukcijų atitvarų šiltinimui. Aukšta varža, gaisrinė apsauga, mažas smukumas.	1350x575	40	8	14	112	86.9	3.00 €	3.60 €	
	1350x575	50	9	10	90	69.9	3.70 €	4.40 €	
	1350x575	60	6	12	72	55.9	4.40 €	5.20 €	
		1350x575	80	4	14	56	43.5	5.60 €	6.60 €
		1350x575	100	3	14	42	32.6	7.00 €	8.40 €
		1350x575	120	3	12	36	27.9	8.20 €	9.90 €
		1350x575	140	2	16	32	24.8	9.30 €	11.20 €
		1350x575	160	2	14	28	21.7	10.60 €	12.80 €
		1350x575	180	2	12	24	18.6	12.00 €	14.50 €
		1350x575	200	2	10	20	15.5	13.70 €	16.80 €
		1350x575	220	2	10	20	15.5	14.50 €	17.50 €
		1350x575	240	2	8	16	12.4	16.60 €	20.30 €

WET - šlapias gamybos būdas

DRY - sausas gamybos būdas

Didmeninės kainos taikomos užsakinėjant pilnas krovinines priekabas

Mažmeninės kainos taikomos užsakinėjant pilnomis paletėmis

DIRBAME VISOJE LIETUVOJE:

Tel: +370 686 60333 E-mail: info@pavatex.lt

